

MARIA CRISTINA SZASZ

Tecnico Sanitario di Radiologia Medica

Tecnico di radiologia con 2 anni di esperienza nella gestione delle apparecchiature radiologiche, nell'acquisizione di immagini diagnostiche e nella cura dei pazienti. Specializzata nell'utilizzo di tecnologie avanzate come la tomografia computerizzata (TC), la risonanza magnetica (RM) e le radiografie. Abile nel lavorare in ambienti ospedalieri dinamici e in cliniche private, con una forte attenzione alla sicurezza, alla qualità delle immagini e al benessere del paziente.

CONTATTI

FORMAZIONE

2023 - Università degli Studi di Roma Tor Vergata

Laurea triennale in Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e Radioterapia

Votazione: 110 e lode

2018 - I.T.C Lucio Lombardo Radice, Roma
Diploma liceo linguistico - ESABAC

Votazione: 80/100; conseguimento del doppio diploma italo-francese

LINGUE

Inglese: C1; Spagnolo: B2; Francese: B2

COMPETENZE

RM ad alto campo (GE, Philips)
Cardio RM
Cardio TC

ESPERIENZE LAVORATIVE

2019 - 2023 Tirocinio

Tirocinio formativo presso il Policlinico Tor Vergata (Roma)

Maggio 2023 - Attuale: TSRM presso CONI - "Istituto di Medicina dello Sport"

Svolgimento di attività professionali di diagnostica per immagini all'interno di un contesto sportivo, in cui l'attenzione è focalizzata principalmente sulle esigenze di atleti e sportivi. Supportando la diagnosi e il trattamento di infortuni muscoloscheletrici e altre problematiche legate all'attività fisica, attraverso l'esecuzione di radiografie, moc, RM alto campo muscoloscheletriche, body, cardiache, TC body e cardiache.

Ottobre 2023 - Attuale: TSRM presso Altamedica Artemisia

Radiologia Tradizionale: rx, mammografia, ortopantomica, MOC

Ottobre 2023 - Attuale: TSRM presso Komen Italia

Collaborazione occasionale con Komen, con possibilità di trasferte in varie regioni d'Italia; supporto alla diagnosi precoce e nella prevenzione del cancro al seno attraverso l'organizzazione di screening mammografici su postazioni mobili, di eventi, come la Race for the cure e di campagne di sensibilizzazione, garantendo la qualità e la sicurezza delle indagini radiologiche, la capacità di supportare emotivamente e assicurando un'atmosfera di serenità e comfort per le pazienti.

ESPERIENZE LAVORATIVE

Novembre 2023 - 2024: TSRM presso Policlinico Italia

Collaborazione occasionale in struttura per lungodegenza e riabilitazione con pazienti di varie tipologie e con patologie acute, croniche, oncologiche, neurologiche, ortopediche, attraverso l'esecuzione di esami radiologici tradizionali come rx.

Gennaio 2024 - Dicembre 2024: TSRM presso Nomentana Hospital

Esperienza lavorativa con pazienti di varie tipologie e con patologie acute, croniche, oncologiche, neurologiche, ortopediche, attraverso l'esecuzione di esami radiologici tradizionali come rx, mammografia, ortopantomica, moc, ma anche indagini di II livello come TC